АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________№__________

ПРОЕКТ

	Об утверждении Методики определения нормативной стоимости образовательной услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском
                         округе Красногорск Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 №10, на основании постановления администрации городского округа Красногорск от 20.06.2019 № 1301/6«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Красногорск Московской области»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Методику определения нормативной стоимости образовательной услуги по реализации дополнительных общеразвивающих программ в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Красногорск Московской области (Приложение к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск							Э.А. Хаймурзина